RÉFÉRENCES DISPONIBLES
PLANCHE DE RIVE 605
PLANCHE DE RIVE 605 – ÉPAISSEUR 9 mm, RETOUR 36 mm
BW = BLANC  |  SG = CHÊNE DORÉ  |  BEIGE = BEIGE 1015  |  GRIS = GRIS 7035
AUTRES COLORIS AVEC DÉLAI USINE
605/200/BW       -
605/200/SG         -
605/200/BEIGE   -
605/200/GRIS     -
605/250/BW       -
605/300/BW       -
605/405/BW       -
605/600/BW       -
605/100/BW       -
605/150/BW       -
605/150/SG         -
605/175/BW       -
605/175/SG         -
605/175/BEIGE   -
605/175/GRIS     -
110 x 9 mm
160 x 9 mm
160 x 9 mm
185 x 9 mm
185 x 9 mm
185 x 9 mm
185 x 9 mm
210 x 9 mm
210 x 9 mm
210 x 9 mm
210 x 9 mm
260 x 9 mm
310 x 9 mm
415 x 9 mm
610 x 9 mm
PLANCHE DE RIVE K16
PLANCHE DE RIVE K16 – ÉPAISSEUR 16 mm, RETOUR 36 mm
RÉFÉRENCES DISPONIBLES
K16/225/BW – 225 x 16 mm
K16/250/BW – 250 x 16 mm
K16/150/BW – 150 x 16 mm
  K16/175/BW – 175 x 16 mm
K16/200/BW – 200 x 16 mm
BW = BLANC
AUTRES COLORIS AVEC DÉLAI USINE
448/300 449/300 648/300 649/300
650/300 665/250 665/050
ACCESSOIRES POUR 605 & K16
PLANCHE DE RIVE
RÉFÉRENCES DISPONIBLES
F09 /150/BW
F09 /200/BW
F09 /200/BW
BW = BLANC
PLANCHE DE RIVE EN F
PLANCHE DE RIVE EN F  F9  –  ÉPAISSEUR 9 mm, RETOUR 42 mm
ACCESSOIRES POUR K22
K22/694/250 K22/695/BW K22/696/250 K22/697/250
RÉFÉRENCES DISPONIBLES
K22/150/BW – 150 x 22 mm
K22/175/BW – 175 x 22 mm
K22/200/BW – 200 x 22 mm
K22/225/BW – 225 x 22 mm
K22/250/BW – 250 x 22 mm
PLANCHE DE RIVE K22
PLANCHE DE RIVE K22 – ÉPAISSEUR 22 mm, NEZ ARRONDI 25 mm
BW = BLANC